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 Näringslivsnämnden 

Näringslivsnämndens delegationsordning 

Förslag till beslut 
Näringslivsnämndens delegationsordning antas.  

Beslutsnivå 
Näringslivsnämnden.  

Bakgrund 
Näringslivsnämnden inrättades den 1 januari 2015. Eftersom beslut om nämndens 

delegationsordning inte kunde avvaktas fattades ordförandebeslut om 

delegationsordning. Delegationsordningen föreslås nu kompletteras när det gäller avsnitt 

1 om allmänna ärenden samt avsnitt 2.1 om ramavtal. Därtill föreslås avsnitt 7 om 

flyktingmottagning utgå.  

Ärendebeskrivning 
Nu gällande delegationsordning saknar allmänna ärendetyper som beslut om att avge 

yttrande till tillsynsmyndighet och beslut i fråga om jäv. Näringslivsnämnden är 

myndighetsnämnd, enligt nämndens reglemente. Beslut som fattas enligt 

delegationsordningen och som är överklagningsbara kan överklagas av den beslutet 

berör. Av praktiska skäl bör den som fattat beslut enligt delegationsordning även kunna 

besluta om exempelvis omprövning ska ske samt yttra sig i överklagningsärenden där 

ursprungsbeslutet fattats av delegat. Delegationsordningens avsnitt 1 förslås därför 

kompletteras enligt förslag till delegationsordning.  

 

När det gäller ramavtal saknas för närvarande delegation om beslut att fatta 

tilldelningsbeslut vid upphandling av ramavtal i enlighet med upphandlingspolicy samt 

beslut om avrop från ramavtal inom ansvarsområde och budget. Ärendetyperna föreslås 

därför delegeras till sektorschef. Näringslivsnämndens delegationsordning antar då en 

ordning i linje med övriga nämnder och styrelser.  

 

Avsnitt 7 i nu gällande delegationsordning föreslås utgå. Avsnittet reglerar beslut om 

bistånd till asylsökande (dagersättning och särskilt bidrag), introduktionsersättning samt 

anmälan till tingsrätten om behov av särskild förordnad vårdnadshavare. Bistånd till 

asylsökande, såsom dagersättning, är inte längre ett verksamhetsområde som tillhör 

kommunen. Migrationsverket beslutar om dagersättning. När det gäller 
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introduktionsersättning så har den lag (lagen om introduktionsersättning för flyktingar 

och vissa andra utlänningar) som reglerat kommunens möjlighet att bevilja 

introduktionsersättning utgått. I dess ställe har lagen om etableringsinsatser för vissa 

nyanlända invandrare trätt i kraft. Den nuvarande lagstiftningen ger Arbetsförmedlingen 

ansvaret för att samordna etableringsinsatser. Anmälan till tingsrätten om behov av 

särskild förordnad vårdshavare tillfaller socialnämndens verksamhetsområde.  

Bedömning 
Delegationsordningen föreslås revideras i enlighet med bilaga. Ärendetyper som föreslås 

läggas till i delegationsordningen är kursiverad och ärendetyper som föreslås utgå är 

överstrukna i förslag till delegationsordning.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansli- och utredningsavdelningen i samråd med 

samhällsbyggnads- och tillväxtsektorn.  

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 Förslag till delegationsordning Biläggs 

2 Tjänsteskrivelse (föreliggande) Biläggs 

 

Sändlista för beslutsexpediering 
Styrande dokument. 

Samhälls- och tillväxtsektorn. 

 

 

 

 

Lars Öberg Karin Jöback 

Chef samhällsbyggnads- och tillväxtsektorn Tillväxtchef  

 


